МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

№ 3

ПРИКАЗ

От «11» января 2023г. №  11

ст. Отрадная

О назначении ответственных за ведение

И информационное наполнение официального сайта ДОУ

Приказываю:

1. Назначить ответственными за ведение и информационное наполнение

официального сайта МБДОУ № 3 воспитателей: Линго С.С., Кандаурову

Н.В.;

2. Ответственным за ведение и информационное наполнение официального

сайта МБДОУ № 3 необходимо не менее 3-х раз в месяц:

- внимательно изучать содержание всех разделов и документов на сайте,

удалять устаревшие документы и информацию, проверять соответствие

названий и документов их содержимому;

- в разделе новости освещать все мероприятия, проводимые в детском саду

№ 3 с добавлением фото мероприятий;

- в разделе «Документы» постоянно публиковать нормативную, правовую

документацию регламентирующего характера, методическую информацию;

- организовать работу гостевой на сайте, регулярно просматривать ее

содержимое, своевременно публиковать ответы на вопросы, если необходимо

консультируясь с заведующим.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2023-11-10T13:25:51+0300
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная. ул. Красная 181
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 3
	я подтверждаю этот документ